[bookmark: bookmark3]Министерство
цифрового развития, связи и массовых
коммуникаций Российской Федерации
Ордена Трудового Красного Знамени
Федеральное государственное унитарное предприятие
«РОССИЙСКИЕ СЕТИ ВЕЩАНИЯ И ОПОВЕЩЕНИЯ»
(ФГУП РСВО)
П Р И К А З

Москва
____________________________                                                                                                                 № ___________________

О назначении должностных лиц, ответственных за профилактику коррупционных и иных правонарушений во ФГУП РСВО

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить следующих должностных лиц, ответственных
за профилактику коррупционных и иных правонарушений во ФГУП РСВО:
− Симакову Е.С. – начальника Отдела документационного обеспечения;
− Власенко М.П. – начальника Управления безопасности;
− Корсакову Н.Н. – начальника отдела кадров Управления по работе
с персоналом;
− Елисееву О.В. – начальника группы документооборота Отдела документационного обеспечения;
− Васильеву А.В. – начальника отдела судебной работы Управления правового обеспечения;
− Мусина Д.А. – ведущего специалиста отдела экономической безопасности Управления безопасности;
− Имангулова К.Ф. – ведущего специалиста отдела экономической безопасности Управления безопасности.
2. Считать утратившим силу приказ ФГУП РСВО от 18.11.2020 № 531
«О назначении должностных лиц, ответственных за профилактику коррупционных и иных правонарушений во ФГУП РСВО».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Генеральный директор                                                                             А.В. Федулов